e aaa Aterroa aim tadaii toe

reMm.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
: ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 020/2022, DE 05 DE OUTUBRODE 2022

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 000245/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000024/2022,
PROCESSO Nº 008977/2021, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTEE FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designa a servidora Kassia Venancio Zucoloto, nomeada através o decreto nº 080/2022
para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 000245/2022, com a empresa PK
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita sob o CNPJ 27.338.381/0001-70, que constitui como
objeto do presente a aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º, À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deve ser
estritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE PUEIQUE--SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em05 de outubro de 2022.

socal aralÉ CFrancisto-Cáriós dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto nº 153/2021

prtom PROTOCOLO CAMARAP.K..

BM SETRANFRO- PK

ea .. mta A||
À of y NAAe Tea PMPkEnaVTDOdy“Quo 029EPublicado na forma do Art SO du e Orgânica Municipal,

cem redação Gadapela Emenda nº 214. qe 09/05/2019, “ee o a Ao : nublicado na forma
4em OS o!

-
LO PAD a com eação dada po emenda1 ,

Servidor t

Nº 003278/2022
05/10/2022 - 10:01:24

PORTARIASETRANFRO Nº 020/2022.

mv quo UL exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —
Tel. (28)3535- 1967 E-mail: setranfroDpresidentekennedy.es.gov.br